РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
*     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *
Нижнеудинский район, р. п. Шумский, ул. Заозерная, 2                      тел.: 8 (39557) 7-08-96
                                                                                                                                8-950-087-78-60
                                                                                                     E-mail: shumskoemo@rambler.ru
от «29» января 2021 года.                          № 14

[bookmark: _GoBack]« Об отмене постановления от 12 мая 2020 г. № 95 « О сносе жилых домов и признании жилых домов полностью уничтоженными паводком в Шумском муниципальном образовании»»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 28 января 2006 г. № 47 « Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», руководствуясь заключением Федерального автономного учреждения «РосКапСтрой» № 31/Шумский – 03/20 от 12.03.2020 г. по инструментальному обследованию и оценке технического состояния индивидуального жилого дома по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, п. Шумский, ул. Набережная, 53, заключением межведомственной комиссии от 29.04.2020 г. № 136 , Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шумского муниципального образования,
 администрация Шумского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Шумского муниципального образования от 12.05.2020 г. № 95 «О сносе жилых домов и признании жилых домов полностью уничтоженными паводком в Шумском муниципальном образовании»
2. Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике Шумского городского поселения» и на официальном сайте администрации Шумского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания..

Глава Шумского
муниципального образования                                                                          Ю.А. Уточкин